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et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Professora Maria José Carneiro
Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 30/08/2022




Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI MARIA JOSE CARNEIRO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: JULHO/2022
Receita
Saldo Anterior: 22.588,79

Repasse Mensal: 0,00

Rendimento: 0,00

Depésito: 0,00

IOF: 0,00

IRRF: 0,00

Receita Total: 22.588,79
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA julho/2022 22/07/2022 453,31
POLO AGUA julho/2022 22/07/2022 453,31
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |julho/2022 11/07/2022 679,00
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |julho/2022 11/07/2022 679,00
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 11/07/2022 69,00
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 11/07/2022 69,00
POLO TELEFONE junho/2022 01/07/2022 201,60
POLO TELEFONE junho/2022 01/07/2022 201,60
2.805,82
Saldo: 19.782,97
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05/08/2022 13:34 SPU Sobral

Dados Gerais

Numero :
P210859/2022
Local Atual :
Em transito para SME/CPCIO/CEPAE
Status :
Tramitando
Proprietério :
SME/CADM/EMIC
Tipo :
Prestacdo de Contas
Assunto :
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do
Ensino Fundamental - PMDE
Data Abertura :
05/08/2022 - 13:34
Prioridade :
‘ Ordiniria (Normal)
Corpo :
Prestacdo de contas do PMDE de julho para a analise.

Manifestante

Folhas e Volumes

Movimentagdes

spu.sobral.ce.gov.br/processaldetalhes/222087
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CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
INEP:23246448
Rua S3o Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone: (88)36776486
Email: cei.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br

CEl PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
 ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N2 30 SUMARE

SOBRAL- CE

TELEFONE: 36776486

E-MAIL: cei.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br

CNP)J: 18.285.849/0001-14

INEP:23246448

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n? 113/2022

De: Conselho Escolar Professora Maria José Carneiro

Para: Secretaria Municipal da Educagao de Sobral —SME

Ref: Encaminhamento de Presta¢do de Contas do més de Janeiro
Prezado Secretdrio,

Encaminhamos 3 Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,

referente ao més de JULHO/2022.

Atenciosamente, ; “%\Q\\'&‘Rs\.\lﬁ\ﬁm
tof s
. i (o]
L AndPuass : ()P LU\{M .
b2 Antdnia Raquel Chaves Luciano
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
lImo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério da Educagdo — SME/ Sobral J——r
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
CNPJ: 18.285.849/0001-14
~ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N© 30 SUMARE SOBRAL-CE
INEP: 23246448
PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MAYARA, ROSINEIA, E
TALVANES FONTELES, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestago de contas do PMDE REFERENTE A JULHO/2022, no saldo no
valor de R$ 16.756,00 (DESESSEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SEIA REAIS, sendo
utilizado o valor de R$1.439,41 (HUM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E
QUARENTA E UM CENTAVOS), ressaltamos que sio de parecer favoravel em razao de
regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 10 de AGOSTO de 2022.

MARIA ROSINEIA AGUIAR PONTE M/?(’I.’U.M @(hﬂnnl AN ;anuum pM’IT
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02/08/2022 08:01 CAIXA - Exlralo de Fundos
-

.

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

da Agéncia Cadigo Operagio |Em"555° |
OBRAL, %GE l 0554 5823 02/08/2022
undo NPJ do Fundo I'n!do das Atividades do Fundo J
EAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabllidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em:; 29/07/2022
l 0,8778 IL__ 53767 i 7,4340 [l 1,846138 Il 1,862344 |
Administradora
nderago |CNPJ da Administradora
m Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Bras(lia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
WNome /CNPJ Conta Corronte 6s/Ano Iha
CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSO 18.285.849/0001-14 003.00003808-0 07/2022 01/01
Andlise do Perfil do Investidor [Dala da Avaliagdio
Resumo da Movimentagéo
fakvi Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 12.860,69C 6.966,264729
Aplicagdes 5.163,50C 2,789,945497
. Resgates 1.402,91D 758,947026
Rendimenlo Bruto no Més 139,209C
IRRF 4,570
10F 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 16.756,00C 8.997,263200
Resgate Bruto em Trdnsito* 0,00
(*) Valor wwim.mwcmvhw
Movimentagio Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
07/07 RESGATE 201,60D 109,273172
IRRF 0,55D
I0F 0,00
08 /07 APLICACAO 5.163,50C 2.789,945497
11/07 RESGATE 69,00D 37.375151
IRRF 0,20D
IOF 0,00
13/07 RESGATE 679,00D 367,555011
~ IRRF 2,10D
IOF 0,00
25107 RESGATE 453,31D 244743692
IRRF 1,720
10F 0,00
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
19,45 4,57

Informagées ao Cotista
Acessc o site da CAIXA e conhega os E-FUNDO
exclusivarmente pelo Internet Banking CAIXA

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé rem excelentes opcles de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jei‘Eo prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

S : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
€ com taxas de administracio inferiores ds,

Prezade(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotists

sAC: |£n¢hnw para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001

Owvidoria: Iﬁnhmgo Eletrdnico: -
0B00 725 7474 https:/ww1.caixa.gov.br/atendimentoltelefones da calxa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br
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02/08/202:2 08:00 InteRnet:::Ba-n.King CAIXA

25/07/2b22 000000

SALDO DIA 0,00 C
26/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
27/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/07/2022 000000 SALDO DIA o,00cC

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncla auditiva: 0B0OO 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al8 CATXA: 0800 104 0 104
~
-~
-
Ras N
=~ o\
0. -
[ JALGTR, 0y
ek 2027
s 22&hdnDalaFinal=31/07/2022 t >
iodo. ssa7hdnDalalnicio=01/07/20 \ "0, V4
htlpsﬂﬁmamethanking.abu.gov-brfSHBCﬁmpﬁme-ext _periodo.proce . :
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C20a2222 e InteRnet::::Ba-n King CAIXA

Peinde: 1-31
~
Extrato
D= Mow, N Doc. Histrico Valor Saldo
0000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
QOS/20Z2 Qo000 SALDO DIA o,00C
OLAOF/2022 000000 SALDO DIA o,00C
. C407/2022 000000 SAIDO DIA o,00C
CS07/2022  ©oOoQ0 SALDQ DIA g,00C
OS/07/2022  0OO0O0 SALDO DIA 0,00C
07072022 SCas1s CHEQUE PAG 201,60D 201,60 D
07072022 727220 RESG AUTOM 201,60 C 0,00 C
O7/07/2022  ©OOCO0 SALDQ DIA 0,00 C
03/07/2022  coas4l CRED TED 5.200,00 C 5.200,00 C
O3/07/2022 000020 MANUT CAD 36,50 D 5.163,50 C
O2/07/2022 920001 APL AUTOM 5.163,50 D 0,00 C
G3/07/2022  ©OQ0QQ SALDO DIA 0,00 C
14T7/2022  0S2022 DS CESTP) 69,00 D 69,00 D
130F/2032 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
. 1107 /2022 0o0G00 SA1DO DIA 0,00 C
12/07/2022  ©O0000 SALDO DIA 0,00 C
13/07/2022 SQas1s CHEQ COMP 679,00 D 679,00 D
13/07/2022 | 727220 RESG AUTOM 679,00 C 0,00 C
13/07/2022  ©O00OQ SALDO DIA 0,00C
1£/07/2022 00000 SALDO DIA 0,00 C
1S/07/2022  ©CO0OD0 SALDO DIA 0,00 C
15/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
1S/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/07/2022  GO0000 SALDO DIA 0,00¢C
21/07/2022  GO0OOD SALDQ DIA
22/07/2022  0O0GOO SALDO DIA
25/07/2022  S00S17 CHEQUE PAG 453,31 D
25/07/2022 727220 RESG AUTOM 453,31 ¢C

hepsfint=meSaniing cana gov.be SEBCimpnme_ext_penodo.processa?hdnDalalnicio=01/07/20228hdnDalaFinal=31/07/20
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA 0000000004
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data de Geragio | 20/06/2022 - Competéncia - JUN/2022 N° da NFS-e Substitufda | 0
_NdoRPS ] o Local da Prestagio | SANTA QUITERIA-CE Optante do Simples | SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
laz8o Social { COMERCIAL TREND EIREL
antasial TREND CONSTRUTORA

| RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA
g | 36.980.220/0001-76 Ilhsd.Mun-il;'ibal]ﬁaass lur l CE llnsi:.' Estadual| 0
Cidade] SANTA GUITERIA [cE.P[62280000 [Comp: | [Telefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
: 2 clal CONSELHO ESCOLAR CE| PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRl E-mail.

o sﬁﬁé&”“‘ RUA SAO JUDAS TADEU, 30 SUMARE 62014050 SOBRAL-CE

P "K:NPJ‘ 18.285.849/0001-14 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

TERCEIRO MES DE LOCAGAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR A3

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

305 / 773310000 - Aluguel de maquinas e equipamenlos para escritdrio
' INFORMAGOES PARA senwcos DE consmuclo civiL -

TRIBUTOS FEDERAIS

ps | 0,00 [SGOFINS | 0,00 [ Jinss” | 000 [esit | 0.00| iRRE:| 0,00
X VALORES DO PRESTADOR INFDRMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
679.00 |7 Naluroza da Opernt;ﬁo Valor dos Sewlpos : e _679,00
0.00 Tributada no Municiplo | ) Dedtigao permitida em i 0,00
0,00 egime Especial de Tributacao' (-) Descon - 0,00
0,00 0-Nenhum 679,00
0,00 s 12,0000 %
0,00 ()Sim (X) Nao
falor, Liqu 679,00 www.sanlaquiteria.ce.gov.br 13,58
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES

LEI N° 470/2005 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2005 CTM

Hora da emiss3o: 09:39:57

lmgressa em: 20/06/22 09:39
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pAMERCIAL

RECIBO
VALOR R$ 679,00

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CEl - PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO.

a Importancia de: SEISCENTOS E SETENTA NOVE REAIS.

Referente a NFs.: 0006

SANTA QUITERIA/CE, U/ DE Ui«#uo DE 2022.

RELI
, 7, COMERDLIREND O
® Moyp D’th&u &Y&ﬁ%a e h Al
COMERCIAL TREND BIRELI
CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS

CPF: 518.020.663-49
sOcIA

/

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA, CEP.- 62.280-000
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06,265.386-5
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM @GMAIL.COM

\:L‘, -w :/'
O‘ | & 3
NN
N e D o

. -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS E ﬁ?:me?ﬁ

N° 2022000165

Razdo Social

COMERCIAL TREND EIRELI

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000158355 C.N.P.J.: 36980220000176 EDSON LOBO DE MESQUITA 62280000

Localizado RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI
Endereco Documento
RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76
.DSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000
No. Requerimento Natureza jurldica
2022000165/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributecs municipais.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAC E FINANCAS se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacdo desta certidio estd condicionada & verificacZo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: https://www.santaquiteria.ce.gov.br/

~

SANTA QUITERIA-CE, 24 DE MAIO DE 2022

Esta certidio é vélida por 090 dias contados da data de emissao
. VALIDA ATE: 21/08/2022
COD. VALIDAGCAO 2022000165
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202209357882

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE J

=

Inscricao Estadual:
062653865

CNPJ / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

~

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/05/2022 AS 09:31:29
VALIDA ATE 04/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

ar e inscrever quaisguer dividas de

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobr
lerem a ser apuradas, & certificado que:

tesponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que Vv

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisé@o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificago da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0os mesmos efeitos da certidao

negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situaga@o do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo lnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos

enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 16/11/2022.

Cédigo de controle da certidao: 558E.C0B6.7FD6.618F
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certiddo n°: 12038377/2022

Expedicdo: 18/04/2022, as 08:42:47

Validade: 15/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.980.220/0001-76, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piiblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndtl@tst.jus.br
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Voltar Imprimir

CAILXA

'CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdao:  36.980.220/0001-76
Raz3o0 Social:COMERCIAL TREND EIRELI

Enderego: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:09/06/2022 a 08/07/2022

Certificagdo Namero: 2022060901551325708772
Informacao obtida em 23/06/2022 09:36:15

A utilizagcdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 663 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP; 02.011-200

Saza

hhutmnh-.gw“m

63816-2

CNPJ: 07.017,770/0001-37

Has/Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

07/2002

P.M.S-CONS, ESC.CEL PROF M, JOSE CARNEIRO
RUA SA0 JUDAS TADEU, 3@
SUMARE - Cer: 62000100
SOBRAL-CE

Classe AlE:
PBM 4]

Tarifa | Quantidade de Economlas
. Rev Indarial 4727 ]
PUB | @00 Im

Agente
000029

000 |01
Data de Instalagfo |Localizaghio

Du\!n Lolt. Ant,
27/09/2019 0000270042 | 15/06/2022

Hidrémetro
A19G632375

Data Lolt, Atual
15/07/2022

™~ DADOS ‘CONSUMO

Leitura anterior: 1328
Leitura atual: 1371
Consuma: 43

Dias: 30 b\

Media: 54

Ocor'r'enr.m. LEITURA NORMAL

=

——’

"hsanl
06/2022
05/2022
04/2022
03/2022
02/2022

012032, 2
g

>

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A Data: QL/!

Parametvos  Cor Clero  Twhldez  Fluer !
Padrag ate 15 UK 6 B 295 ate S0 atefF  ate l,5mel
ﬁm.du‘ 15.0 7.15 4.0 0.66 .77

1

0.0"

4 'Cﬂlhﬁ

Fusente”

05, CONSUM
Consumo

72
68
61
59
39

— G f"o

’ap '!

(2

D000 S®

- SERVICOS E TARIFAS
Cod, [A%

1
2

Desc ica K.P.
AGUA

ESGOTO

T~ —————

—_—m = -—

— - -

Valor (E8)
266,65
186,66

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,0@ Juros diarios: 0,03 (porcento]

vencinente: 18/p8/o0 ™™ 2Peeer 453,31

'COMUNICADO .

\.—_.-.-———-—wm-—\,
”‘i:
I (cmxn EBONOHICA JFEDERAL

<

L g

,ﬁJINA.fsortelos de segunda-felra a sébadu Ap

Sur 203-305004851-6 .

kg 22/ JUL/2022 - JI0RA DF 14 31 55\
tUT B5.005818-5 - ; TERM 36787
OCALTDADE: SOBRAL . '

QG VINCULADA: 0554

‘= COHPROVANTE DE PAGAMENTO

S SAAE SERV.AUT AG ESG SOBRAL CE

ALOR DO’ PAGAMENTO: - 453, 31
826900000041 533102690062
301687222209 422887000004

203-305004851-6" -

Ao

B8 aon
fo

': { r, ANG_ {6
x&’x/
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0554 .:5 03003808-0 1 AAA 900517 #l{sg g/’ # [
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sl peonlaios
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ov 4 suo ordom
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE :

\;&éﬁmuu $2¥Luaﬁ/ Pfunua )AkoJ%}O'

CONSELHO ESCOLAR CEI PROFES

cnpy 18.285, aaslooox 14 CLIENTE BANCARIO

,"as_!pe 06/2013
CONFECGAO: 03/22 ’VQ" - ,_ oo .u.m.., o

J-IFIE-EI“.

dag op muoy ap N

junpso
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JJ 055400381501-4
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0 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
. CNPJ: 76.535.764/0020-0G - INSC. ESTADUAL: 066070100
. . RUA DOMINGOS OLIMPI0,2290 - FORTALEZA -

CE CEP: 60015-108

PAG. :
MATRIZ CNPJ: 76.535, 764}0001 43

-

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA S JUDAS TADEU,30
SUMARE

62014-050 - SOBRAL - CE

QUL

00330 30

AD; 00100330
hUNHO 12022

Uelefone R

Vencimento

Total a pagar |—

L( 88) 3677-6486 08/07/2022 R$ 201,60
=
Resumo da sua fatura
O VELOX 'uvvneneerennnnnnnnnnn.. R$ 97,49
E SERVICOS DE BANDA LARGA ;
O ASSTNATIRA vBLo g Loterla da Praga 4749
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E m;‘&s R$ 104,11
OUTROS VALORES 104,11
(Y A _‘:_ 3 ‘_ ) '.'".‘C>
tf? CAIXA l;umom; AR e S [
Q UUIHA nsm t&lu‘ i .‘ wniy Uirata séhé'do @
wh ‘-'-1"'A*\~.J' {
(du/ JUL A0 ! fHONA OF 14 30: 2%
°= L01. 05,00518-5 TERN 017497
(DI.DCnL]DF\D_[ B OpRA S
AP VINCULATDA: 0501 S ﬁt‘]
@ J 1 ) L,l
Desde 06 de novembro de 2016 foi mc!uldo on= COM ”US?NEEKUE PQE"”[NTU j =
a frente dos celulares dos DDDs 41, (ﬁ YALOR L0 i HT0: 201, 60 5).
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53,54 ¢ ¢ 0000029 016000240305 - . =

passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxX. I st ?B?EU -~ %

187-728753795-9 1 " o
-y VY . : -

XA

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.
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Comp. ‘Banco —mﬁi A Conn Q Sérle

Cheque n®

1200

. |
018 104 0ss4 5 030038080 1 AAA 900513 7 L;( 201,60 ## |
Pdljue por st o 2 ; a8 ; 4 : Pt

eque a quantla do

e T

WD
o O» f\)&,\g{.

o cenfavos acima

__ ou & sua ordem
cAl é\i’gﬂ . Solwol AN {II’\JJ'\O e do20 2022
MT;W | a0 Q ‘ >

WO e -
CONSELHO ESCOLAR CEl PROFES
RUA CEL. JOSE SABODIA, 300 cmu 18.265. room 14_
CENTRO -SOBRAL-CE

CLIENTE DANCARIO
M _ pesoe 06/2013
CONFECCAO: 03122 cwoioo | .

SOBRAL

‘Uil! (11} = AAA RSN 7

‘;";'.‘.Ult.il‘:u“m.“““' R8s ““N!"l"ﬁii:;ln‘..'.ﬂ‘»ffﬁﬁ”i; LW T Wik 1 EE T

JJ 055400381497-2
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